заключение договора. 

10. Победителем процедуры 25000006190000000094, лот №1 признан участник 

Индивидуальный предприниматель КУКЛИН ВАДИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ (действует от лица 

Кройтору Константин Сергеевич) (), предложивший наибольшую цену лота в размере 8 044,41 

RUB (восемь тысяч сорок четыре рубля сорок одна копейка).    

Место Наименование участника Дата и время 
подачи ЦП 

Сумма 

предложения 

Валюта Порядков

ый номер 

1 Индивидуальный 
предприниматель КУКЛИН 
ВАДИМ ВАЛЕРЬЕВИЧ 
(действует от лица Кройтору 
Константин Сергеевич) 

19-11-2025 
09:01:46 [GMT 
+3] 

8 044,41 (восемь 
тысяч сорок четыре 
рубля сорок одна 
копейка) 

RUB Заявка 
№2702643 

2 Анучин Денис Алексеевич 
(действует от лица Аширов 
Михаил Сергеевич) 

Предложение о 
цене предмета 
аукциона не 
подавалось 

Заявка 
№7641671 

3 КУЛИКОВ ВАЛЕНТИН 
ВАЛЕНТИНОВИЧ 

Предложение о